EDITAL Nº 03, DE 13 DE SETEMBRO DE 2022

Homologa inscrições e divulga a classificação
preliminar dos candidatos inscritos para
preenchimento de vagas de estágio na Prefeitura
de Derrubadas, consoante ao Edital nº 02/2022 e
dá outras providências.

  ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,
HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos
candidatos inscritos para preenchimento de vagas de estágio na Prefeitura de
Derrubadas, consoante ao Edital nº 02/2022.

NOME Curso de
Informática

Anos Letivos
Ensino Médio

Experiência
profissional

Avaliação
psicológica

Total

Ana Carolina Weber 0 0 0  0

Bianca Rafaelly da Silva Borba 0 0 0  0

Catiéli Elsina Bomm 0 0 0  0

Cauana Regina de Moura da Silva 0 0 1  1

Fernanda Tribess 0 10 0  10

Guilherme Rodrigues Bornholdt 0 10 0  10

Kauã Schaeffer 0 10 0  10

Leonardo Richter Lourenço 0 10 0  10

Letícia Dierings 5 10 0  15

Letícia Eduarda Mendes 0 10 0  10

Os candidatos poderão interpor recursos nos dias 14 e 15/09/2022, de

forma escrita, protocolada na sede da Prefeitura Municipal de Derrubadas, situada na
Avenida Pelotas, nº 595, nesta cidade, na Secretaria Municipal de Administração,
contendo o nome do candidato e as razões fundamentadas.

A entrevista psicológica com os candidatos para traçar o perfil e a aptidão
para o desempenho do estágio será realizada, junto à Câmara Municipal de Vereadores
de Derrubadas, no dia 15/09/2022, com início às 08 horas.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, aos 13 de setembro de
2022.
       Alair Cemin
       Prefeito de Derrubadas
Registre-se e Publique-se.
Aos 13/09/2022.

Helio Lampert
Agente de Recursos Humanos.